
國立屏東大學114學年度第二學期  學生會費3月份收支表

日期
收入 支出

 當月餘額
摘要 收入 備註 摘要 支出 備註

3月26日 結餘款 - 8,354,357-      
3月26日 文具用品費 772 學生行政中心 -3月份零用金 - 8,353,585-      
3月26日 表演費 3,000 學生行政中心 -3月份零用金 - 8,350,585-      
3月26日 膳費 3,200 學生行政中心 -第十二屆三合一選舉 - 8,347,385-      
3月26日 材料費 3,973 學生行政中心 -第十二屆三合一選舉 - 8,343,412-      
3月26日 食材費 315 學生評議會 -2月份零用金 - 8,343,097-      
3月26日 膳費 14,800 學生議會 -常會 - 8,328,297-      
3月26日 食材費 3,300 學生議會 -3月份零用金 - 8,324,997-      
3月26日 其他費用 300 學生議會 -3月份零用金 - 8,324,697-      
3月26日 膳費 5,000 Mood On-拾心迷跡 - 8,319,697-      
3月26日 材料費 13,320 Mood On-拾心迷跡 - 8,306,377-      
3月26日 表演費 8,000 Mood On-拾心迷跡 - 8,298,377-      
3月26日 文具用品費 789 Mood On-拾心迷跡 - 8,297,588-      
3月26日 獎品費 4,879 Mood On-拾心迷跡 - 8,292,709-      
3月26日 租賃費 57,450 Mood On-拾心迷跡 - 8,235,259-      
3月26日 印刷費 2,150 Mood On-拾心迷跡 - 8,233,109-      
3月26日 保險費用 8,127 Mood On-拾心迷跡 - 8,224,982-      
3月26日 - 8,224,982-      
3月26日 材料費 93 Mood On-拾心迷跡 - 8,225,075-      
3月26日 文具用品費 64 Mood On-拾心迷跡 - 8,225,139-      
3月26日 獎品費 415 Mood On-拾心迷跡 - 8,225,554-      
3月26日 租賃費 200 Mood On-拾心迷跡 - 8,225,754-      
3月26日 - 8,225,754-      
合計 - 772-             - 129,375-         8,225,754


